



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 284 630
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DEKKOMSETNING INVEST AS
Forretningsadresse:	4737 HORNNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Ove Kallhovd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,4	38 823	37 365
Sum kostnader		38 823	37 365
Driftsresultat		-38 823	-37 365
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 696 000	21 129 333
Annen finansinntekt		105 168	100 741
Sum finansinntekter		6 801 168	21 230 074
Annen finanskostnad		16	
Sum finanskostnader		16	
Netto finans	5,6	6 801 152	21 230 074
Ordinært resultat før skattekostnad		6 762 329	21 192 709
Skattekostnad på ordinært resultat	7	14 596	21 396
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 747 733	21 171 313
Årsresultat		6 747 733	21 171 313
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			9 800 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 747 733	11 371 313
Sum overføringer og disponeringer	8	6 747 733	21 171 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	510 000	510 000
Lån til foretak i samme konsern	6	16 000 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	97 000	2 801 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	4 969 772	5 469 180
Sum finansielle anleggsmidler		21 576 772	8 780 180
Sum anleggsmidler		21 576 772	8 780 180
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		25 000	25 000
Konsernfordringer			20 000 000
Sum fordringer		25 000	20 025 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	11 264 158	3 319 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 264 158	3 319 817
Sum omløpsmidler		11 289 158	23 344 817
SUM EIENDELER		32 865 930	32 124 997
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	27 951 334	21 203 601
Sum opptjent egenkapital		27 951 334	21 203 601
Sum egenkapital		28 551 334	21 803 601
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	14 596	21 396
Kortsiktig konserngjeld			4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 300 000	6 300 000
Sum kortsiktig gjeld		4 314 596	10 321 396
Sum gjeld		4 314 596	10 321 396
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 865 930	32 124 997



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	83 815 485	74 904 258
Annen driftsinntekt		79 580	
Sum inntekter		83 895 065	74 904 258
Kostnader			
Varekostnad		60 044 583	54 872 735
Lønnskostnad	2	7 457 439	6 761 668
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	415 000	380 000
Annen driftskostnad	2,4	4 086 905	3 400 190
Sum kostnader		72 003 927	65 414 593
Driftsresultat		11 891 138	9 489 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 477 887	943 952
Annen finansinntekt		120 724	189 060
Sum finansinntekter		7 598 611	1 133 012
Annen finanskostnad	5,6	34 409	53 214
Sum finanskostnader		34 409	53 214
Netto finans		7 564 202	1 079 798
Ordinært resultat før skattekostnad		19 455 340	10 569 463
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 637 122	2 128 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 818 218	8 441 186
Årsresultat		16 818 218	8 441 186



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	201 135	232 087
Sum immaterielle eiendeler		201 135	232 087
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 197 201	1 095 819
Sum varige driftsmidler		1 197 201	1 095 819
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 554 857	3 476 969
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	4 969 772	5 469 180
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 529 629	8 951 149
Sum anleggsmidler		7 927 965	10 279 055
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	27 702 079	19 593 197
Sum varer		27 702 079	19 593 197
Fordringer			
Kundefordringer		7 522 529	7 170 637
Andre fordringer		5 633 964	4 088 646
Sum fordringer		13 156 493	11 259 283
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	23 993 883	15 715 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 993 883	15 715 383
Sum omløpsmidler		64 852 455	46 567 863
SUM EIENDELER		72 780 420	56 846 918



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	55 726 389	38 908 171
Sum opptjent egenkapital		55 726 389	38 908 171
Sum egenkapital		56 326 389	39 508 171
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 979 081	4 638 507
Betalbar skatt	7	2 606 170	2 160 705
Skyldige offentlige avgifter		3 610 039	3 184 687
Annen kortsiktig gjeld		5 258 741	7 354 848
Sum kortsiktig gjeld		16 454 031	17 338 747
Sum gjeld		16 454 031	17 338 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 780 420	56 846 918



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 644546

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 284 630
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DEKKOMSETNING INVEST AS
4737 HORNNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Ove Kallhovd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 284 630
DEKKOMSETNING INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,4	38 823	37 365
Sum kostnader		38 823	37 365
Driftsresultat		-38 823	-37 365
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 696 000	21 129 333
Annen finansinntekt		105 168	100 741
Sum finansinntekter		6 801 168	21 230 074
Annen finanskostnad		16	
Sum finanskostnader		16	
Netto finans	5,6	6 801 152	21 230 074
Ordinært resultat før skattekostnad		6 762 329	21 192 709
Skattekostnad på ordinært resultat	7	14 596	21 396
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 747 733	21 171 313
Årsresultat		6 747 733	21 171 313
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			9 800 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 747 733	11 371 313
Sum overføringer og disponeringer	8	6 747 733	21 171 313



Organisasjonsnr: 989 284 630
DEKKOMSETNING INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	510 000	510 000
Lån til foretak i samme konsern	6	16 000 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	97 000	2 801 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	4 969 772	5 469 180
Sum finansielle anleggsmidler		21 576 772	8 780 180
Sum anleggsmidler		21 576 772	8 780 180

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer		25 000	25 000
Konsernfordringer			20 000 000
Sum fordringer		25 000	20 025 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	11 264 158	3 319 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 264 158	3 319 817

Sum omløpsmidler

Sum omløpsmidler		11 289 158	23 344 817
SUM EIENDELER		32 865 930	32 124 997

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	27 951 334	21 203 601
Sum opptjent egenkapital		27 951 334	21 203 601



Sum egenkapital		28 551 334	21 803 601
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	14 596	21 396
Kortsiktig konserngjeld			4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 300 000	6 300 000
Sum kortsiktig gjeld		4 314 596	10 321 396
Sum gjeld		4 314 596	10 321 396
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 865 930	32 124 997



Organisasjonsnr: 989 284 630
DEKKOMSETNING INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	83 815 485	74 904 258
Annen driftsinntekt		79 580	
Sum inntekter		83 895 065	74 904 258
Kostnader			
Varekostnad		60 044 583	54 872 735
Lønnskostnad	2	7 457 439	6 761 668
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	415 000	380 000
Annen driftskostnad	2,4	4 086 905	3 400 190
Sum kostnader		72 003 927	65 414 593
Driftsresultat		11 891 138	9 489 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 477 887	943 952
Annen finansinntekt		120 724	189 060
Sum finansinntekter		7 598 611	1 133 012
Annen finanskostnad	5,6	34 409	53 214
Sum finanskostnader		34 409	53 214
Netto finans		7 564 202	1 079 798
Ordinært resultat før skattekostnad		19 455 340	10 569 463
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 637 122	2 128 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 818 218	8 441 186
Årsresultat		16 818 218	8 441 186



Organisasjonsnr: 989 284 630
DEKKOMSETNING INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	201 135	232 087
Sum immaterielle eiendeler		201 135	232 087
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 197 201	1 095 819
Sum varige driftsmidler		1 197 201	1 095 819
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 554 857	3 476 969
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	4 969 772	5 469 180
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 529 629	8 951 149
Sum anleggsmidler		7 927 965	10 279 055
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	27 702 079	19 593 197
Sum varer		27 702 079	19 593 197
Fordringer			
Kundefordringer		7 522 529	7 170 637
Andre fordringer		5 633 964	4 088 646
Sum fordringer		13 156 493	11 259 283
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	23 993 883	15 715 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 993 883	15 715 383
Sum omløpsmidler		64 852 455	46 567 863
SUM EIENDELER		72 780 420	56 846 918
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	55 726 389	38 908 171
Sum opptjent egenkapital		55 726 389	38 908 171
Sum egenkapital		56 326 389	39 508 171
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 979 081	4 638 507
Betalbar skatt	7	2 606 170	2 160 705
Skyldige offentlige avgifter		3 610 039	3 184 687
Annen kortsiktig gjeld		5 258 741	7 354 848
Sum kortsiktig gjeld		16 454 031	17 338 747
Sum gjeld		16 454 031	17 338 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 780 420	56 846 918



Organisasjonsnr: 989 284 630
DEKKOMSETNING INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 989 284 630
DEKKOMSETNING INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2022

for

Dekkomsetning Invest AS



Dekkomsetning Invest AS

Årsberetning 2022

Selskapets virksomhet og hvor den drives

Dekkomsetning Invest AS sin virksomhet er forvaltning av eierinteresser i ulike selskaper knyttet til Dekkomsetning AS og virksomheter i samme eller tilstøtende bransjer. Dekkomsetning AS selger dekk og følger til privat og næringsmarkedet. Selskapets hovedkontor er på Hornnes i Evje og Hornnes kommune.

2022 er første året selskapet utarbeider konsernregnskap, og konsernregnskapsplikten oppstod gjennom at virksomheten til Dekkomsetning AS overstiger grensene for små foretak.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets og konsernets drift de siste år, prognoser for de neste årene og budsjettet for 2023. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

To år med pandemi og nå situasjonen hvor Russland har invadert Ukraina, har påvirket konsernet i 2022 og gjennom de foregående årene. Det skaper en uforutsigbar situasjon med et marked i ubalanse for alle bransjer og aktører. Hva rekkevidden av konsekvensene for norsk og global økonomi blir, og hvordan dette vil påvirke industrien generelt og selskapet spesielt, er foreløpig vanskelig å forutsi, men det vil kunne ha betydning både i forhold til varetilgang, prisutvikling og markedsutsikter. Videre har utviklingen i energipriser medført ekstra kostnader for konsernet siste del av 2021 og videre i 2022.

Styret er til tross for situasjonen positiv til den fremtidige utviklingen. Markedsutsiktene for 2023 er vurdert til å være stabile. Foreløpige resultater for 2023 indikerer en stabil utvikling sammenlignet med foregående år.

Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet

Selskapet oppnådde et resultat før skatt på 6,8 mill. mot 21,2 mill. året før. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 0,5 mill. Selskapet er i det vesentligste finansiert med egenkapital og gjeld til eier, og den finansielle stillingen er god.

Konsernet

Konsernet hadde en samlet omsetning på 83,9 mill. mot 74,9 mill. året før. Konsernet oppnådde et resultat før skatt på 19,5 mill. mot 10,6 mill. foregående år.

Konsernet driver ikke med løpende forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 1,4 mill. Driftsresultatet er på 11,9 mill. Årsaken til forskjellen er økt kapitalbinding knyttet til varelager. Kontantbeholdningen i selskapet ved utgangen av året består av netto innskudd på 24 mill. Selskapets likviditetssituasjon anses som god.

Den kortsiktige gjelden utgjorde all gjeld ved årsslutt. Den finansielle stillingen er god, og konsernet kan ved årsslutt nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler – varelager).

Totalkapitalen var ved utgangen av året 72,8 mill. sammenlignet med 56,8 mill. året før. Egenkapitalandelen var 77 %, sammenlignet med 69 % forrige år.



Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og konsernet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er indirekte eksponert mot endringer i valuta gjennom sitt importkjøp. Konsernet har ikke rentebærende gjeld og er lite påvirket av renterisiko. Markedsrisikoen er vurdert som lav.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav til moderat.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Diskriminering, arbeidsmiljø og personale

Morselskapet

Selskapet har ingen lønnede ansatte. Daglig leder og styreleder er en mann.

Konsernet

Konsernet har et godt utbygd apparat for å ivareta vernearbeid og arbeidsmiljø. Konsernet arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål, og for å sikre at det ikke forekommer diskriminering grunnet nedsatt funksjonsevne, nasjonal opprinnelse eller andre forhold som dekkes av lovens formål.

Sykefraværet har vært lavt, og skyldes i hovedsak ordinær sykdom blant konsernets ansatte.

Det har i år ikke forekommet hendelser som har medført vesentlig sykefravær. Det har ikke forekommet materielle skader av større omfang. Arbeids- og sikkerhetsrutiner gjennomgås jevnlig for å forhindre fremtidige uhell. Styret følger sykefraværet med sikte på å holde dette lavest mulig. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Konsernet har 20 ansatte fordelt på 13 årsverk, hvorav 2 kvinner. Rekrutteringen til vår bransje består i majoritet av menn. Styret har 1 medlem som er mann.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon. Alle kan kreve informasjon fra virksomheter som omfattes av loven i forhold til hvordan selskapet håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser som er vurdert i aktsomhetsvurderingene.

Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger internt for selskapet samt for selskapets største forretningsforbindelser i forhold til ny Åpenhetslov. I den interne aktsomhetsvurderingen er risikovurderinger knyttet til sosiale forhold, etikk og ansvarlighet gjennomført. Risikovurderingene for områdene er alle vurdert til lav. Når det gjelder aktsomhetsvurderingene knyttet til konsernets største forretningsforbindelser, er risikoen knyttet til sosiale forhold, klima og miljø vurdert av Fagdekk kjeden som selskapet er tilknyttet. Ingen av forretningsforbindelsene er vurdert med forhøyet risiko eller identifisert med negativ påvirkning på områdene.



Ytre miljø

Hensynet til ytre miljø er innarbeidet i konsernets styringssystemer. Dette omfatter begrensning og håndtering av forurensning og avfall som selskapet selv skaper og tiltak for å gjenvinne avfallsressursene. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover offentlige tillatelser. Dekkomsetning AS besluttet i 2022 for å installere solceller på taket på sine lokaler.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Dekkomsetning Invest AS:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr 6 747 733,-</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 6 747 733,-</u>

Hornnes, den 29. juni 2023

Kjell Ove Kallhovd
Styrets leder/daglig leder



Resultatregnskap 2022

Dekomsetning Invest AS		Alle tall i kroner		Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
Driftsinntekter og -kostnader					
0	0	Salgsinntekter	1	83 815 485	74 904 258
0	0	Andre driftsinntekter		79 580	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>83 895 065</u>	<u>74 904 258</u>
Driftskostnader					
0	0	Varekostnader		60 044 583	54 872 735
0	0	Lønnskostnader	2	7 457 439	6 761 668
0	0	Ordinære avskrivninger	3	415 000	380 000
37 365	38 823	Andre driftskostnader	2,4	4 086 905	3 400 190
<u>37 365</u>	<u>38 823</u>	Sum driftskostnader		<u>72 003 927</u>	<u>65 414 593</u>
<u>(37 365)</u>	<u>(38 823)</u>	Driftsresultat		<u>11 891 138</u>	<u>9 489 665</u>
Finansinntekter og -kostnader					
0	0	Inntekt datter og tilknyttet selskap egenkapitalmetoden		7 477 887	943 952
21 129 333	6 696 000	Inntekt datter og tilknyttet selskap kostmetoden		0	0
100 741	105 168	Annen finansinntekt		120 724	189 060
0	16	Annen finanskostnad		34 409	53 214
<u>21 230 074</u>	<u>6 801 152</u>	Netto finansposter	5,6	<u>7 564 202</u>	<u>1 079 798</u>
<u>21 192 709</u>	<u>6 762 329</u>	Ordinært resultat før skatt		<u>19 455 340</u>	<u>10 569 463</u>
21 396	14 596	Skatt på ordinært resultat	7	2 637 122	2 128 277
<u>21 171 313</u>	<u>6 747 733</u>	Arsresultat		<u>16 818 218</u>	<u>8 441 186</u>
Opplysninger om avsetning til:					
9 800 000	0	Utbytte			
11 371 313	6 747 733	Annen egenkapital			
<u>21 171 313</u>	<u>6 747 733</u>	Sum disponert	8		



Balansen 31.12

Dekkomsetning Invest AS		Alle tall i kroner Eiendeler	Konsern		
2021	2022		Note	2022	2021
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	7	201 135	232 087
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>201 135</u>	<u>232 087</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Maskiner, verktøy mv	3	1 197 201	1 095 819
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>1 197 201</u>	<u>1 095 819</u>
		Finansielle anleggsmidler			
510 000	510 000	Aksjer i datterselskap	6	0	0
0	16 000 000	Fordringer på datterselskap	6	0	0
2 801 000	97 000	Aksjer i tilknyttet selskap	6	1 554 857	3 476 969
5 469 180	4 969 772	Fordringer på tilknyttet selskap	6	4 969 772	5 469 180
0	0	Investeringer i andre selskap		5 000	5 000
<u>8 780 180</u>	<u>21 576 772</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 529 629</u>	<u>8 951 149</u>
<u>8 780 180</u>	<u>21 576 772</u>	Sum anleggsmidler		<u>7 927 965</u>	<u>10 279 055</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Varelager	9	27 702 079	19 593 197
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		7 522 529	7 170 637
25 000	25 000	Andre fordringer		5 633 964	4 088 646
20 000 000	0	Fordringer på konsernselskap		0	0
<u>20 025 000</u>	<u>25 000</u>	Sum fordringer		<u>13 156 493</u>	<u>11 259 283</u>
		Bankinnskudd			
3 319 817	11 264 158	Bankinnskudd	10	23 993 883	15 715 383
<u>23 344 817</u>	<u>11 289 158</u>	Sum omløpsmidler		<u>64 852 455</u>	<u>46 567 863</u>
<u>32 124 997</u>	<u>32 865 930</u>	Sum eiendeler		<u>72 780 420</u>	<u>56 846 918</u>



Dekkomsetning Invest AS		Balansen 31.12		Konsern		
2021	2022	Alle tall i kroner Egenkapital og gjeld		Note	2022	2021
		Egenkapital				
		Innskutt egenkapital				
600 000	600 000	Aksjekapital		11	600 000	600 000
<u>600 000</u>	<u>600 000</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
		Opptjent egenkapital				
21 203 601	27 951 334	Annen egenkapital		8	55 726 389	38 908 171
<u>21 203 601</u>	<u>27 951 334</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>55 726 389</u>	<u>38 908 171</u>
21 803 601	28 551 334	Sum egenkapital		8	56 326 389	39 508 171
		Gjeld				
		Kortsiktig gjeld				
0	0	Leverandørgjeld			4 979 081	4 638 507
21 396	14 596	Betalbar skatt		7	2 606 170	2 160 705
		Skyldig offentlige avgifter			3 610 039	3 184 687
4 000 000	0	Gjeld til konsernselskap			0	0
<u>6 300 000</u>	<u>4 300 000</u>	Annen kortsiktig gjeld			<u>5 258 741</u>	<u>7 354 848</u>
10 321 396	4 314 596	Sum kortsiktig gjeld			16 454 031	17 338 747
10 321 396	4 314 596	Sum gjeld			16 454 031	17 338 747
32 124 997	32 865 930	Sum egenkapital og gjeld			72 780 420	56 846 918

Hornnes, den 29.6.2023
Styret og daglig leder i Dekkomsetning Invest AS


Kjell Ove Kallhovd
Styreleder/daglig leder



Dekkomsetning Invest AS

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Kontantstrømoppstilling	2022	2021
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
21 192 709	6 762 329	Resultat før skattekostnad	19 455 340	10 569 463
(14 341)	(21 396)	Periodens betalte skatt	(2 160 705)	(1 652 969)
0	(6 696 000)	Gevinst ved salg av anleggsmidler	(7 477 887)	(943 952)
0	0	Ordinære avskrivninger	415 000	380 000
0	0	Endring i varelager	(8 108 882)	(3 622 268)
0	0	Endring i kundefordringer	(351 892)	2 467 223
0	0	Endring i leverandørgjeld	340 574	2 029 667
(16 704 574)	499 407	Endring i andre tidsavgrensingsposter	(716 666)	(3 453 171)
4 473 794	544 340	Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet	1 394 882	5 773 993
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(516 382)	(303 819)
0	9 400 000	Innbetalinger ved salg av aksjer og utbytte	9 400 000	1 129 333
0	9 400 000	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet	8 883 618	825 514
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
(9 800 000)	0	Utbytte	0	(9 800 000)
2 300 000	(2 000 000)	Endring av kortsiktig gjeld til eier	(2 000 000)	2 300 000
(7 500 000)	(2 000 000)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet	(2 000 000)	(7 500 000)
(3 026 206)	7 944 340	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	8 278 500	(900 493)
6 346 024	3 319 818	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	15 715 383	16 615 876
3 319 818	11 264 158	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	23 993 883	15 715 383



Dekkomsetning Invest AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle beløp i NOK.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Dekkomsetning Invest AS og det 100 % eide datterselskapet Dekkomsetning AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskostnad. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. For gjeldende datterselskap er selskapet stiftet av morselskapet slik at det ikke foreligger mer- eller mindreverdier ved etablering.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansetidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Konsernet driver ikke aktivitet innenfor forskning og utvikling.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap

Datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet, mens for øvrige selskap skjer inntektsføringen ved tidspunkt for beslutning på generalforsamlingen. I konsernregnskapet regnskapsføres felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap til egenkapitalmetoden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsett til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre aksjer

Investeringer i andre aksjer og andre verdipapirer oppføres i regnskapet til laveste verdi av kostpris og markedsverdi per 31.12.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring. Midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Dekkomsetning Invest AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Morselskapet har ingen egen omsetning av varer og tjenester. Konsernet selger sine produkter fra leide lokaler på Hornnes i Evje og Hornnes kommune. Salget består i vesentlig grad av innkjøpte dekk og felger til privat og næringsmarkedet.

Note 2 Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte, revisjonshonorar

Lønnskostnader	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Lønninger	0	0	6 527 168	5 941 389
Arbeidsgiveravgift	0	0	711 257	651 915
Pensjonskostnader	0	0	106 264	83 947
Andre ytelser	0	0	112 751	84 417
Sum	0	0	7 457 440	6 761 668

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 13 årsverk.

Konsernet har pensjonsordning (innskuddsordning) som omfatter alle ansatte. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn (i datterselskapet)	543 755	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det foreligger ingen særskilt forpliktelse ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv, og ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling, opsjoner mv. for daglig leder eller styreleder.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til fordel for daglig leder, styreleder eller styremedlem. Gjeld til eier er pr 31.12. kr. 4 300 000,-.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (merverdiavgift er ikke inkludert):

	Morselskapet	Konsern
Lovpålagt revisjon:	kr 8 500	kr 58 500
Andre tjenester:	kr 15 250	kr 40 250

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler - konsern

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	4 576 451	4 576 451
Tilgang kjøpte driftsmidler	516 382	516 382
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 092 833	5 092 833
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-3 895 632	-3 895 632
Balanseført verdi pr. 31.12.	1 197 200	1 197 200
Årets avskrivninger	415 000	415 000
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5-10 år	

Note 4 Leasingavtaler

Konsernet har i inneværende år ikke hatt vesentlige leasingavtaler og har ved utgangen av regnskapsåret ingen vesentlige leasingforpliktelser. Alle leasingavtaler regnskapsføres som operasjonelle leieavtaler.

Konsernet leier sine kontor- og verkstedlokaler for totalt kr. 1,7 mill. i året.



Dekkomsetning Invest AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 5 Finansposter	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Annen finansinntekt				
Annen renteinntekt	105 168	100 740	120 724	189 060
Gevinst salg av aksjer	6 696 000	0	7 477 887	0
Utbytte	0	21 129 333	0	0
Resultatandel egenkapitalmetoden	0	0	0	943 952
Netto agio	0	0	0	0
Sum annen finansinntekt	6 801 168	21 230 072	7 598 611	1 133 011
Annen finanskostnad				
Rentekostnad	16	0	34 409	53 214
Netto disagio	0	0	0	0
Sum annen finanskostnad	16	0	34 409	53 214

Note 6 Datterselskap, felleskontrollert/tilknyttet virksomhet og konsernmellomværende

Selskaps navn	Kontor	Eierandel / stemmeandel	Bokført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 2022
Dekkomsetning AS	Hornnes	100 %	510 000	9 288 598	26 827 198
Johns Dekk & Felg AS	Porsgrunn	33 %	Solgt 2022	Solgt 2022	Solgt 2022
Kamagra Holding AS	Porsgrunn	33 %	Solgt 2022	Solgt 2022	Solgt 2022
Ja-Ko Eiendom AS	Marnardal	50 %	15 000	38 000	198 000
Mjåvann Dekkesenter AS	Kristiansand	25 %	32 000	1 972 449	4 151 645
Mjåvann Dekkesenter Eiendom AS	Kristiansand	50 %	50 000	323 595	805 258

Investeringene i selskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Fordringer utover ordinære løpende kundefordringer (morselskapet)	2022	2021
Dekkomsetning AS	16 000 000	16 000 000
Ja-Ko Eiendom AS	1 025 263	1 025 263
Mjåvann Dekkesenter AS	500 000	500 000
Mjåvann Dekkesenter Eiendom AS	3 444 509	3 343 917
Sum fordringer	20 969 771	20 869 179

Det foreligger ingen gjeld til selskapene.

Note 7 Skatt	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	6 762 329	21 192 709	19 455 340	10 569 463
Permanent forskjell fritaksmetoden	-6 695 984	-21 095 453	-7 477 887	-943 952
Andre permanente forskjeller	0	0	9 451	48 477
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-140 690	147 398
Årets skattegrunnlag	66 345	97 256	11 846 214	9 821 386
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	14 596	21 396	2 606 170	2 160 705
Endring i utsatt skatt	0	0	30 952	-32 428
Sum skattekostnad	14 596	21 396	2 637 122	2 128 277
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt	14 596	21 396	2 606 170	2 160 705
Redusert skatt vedr. konsernbidrag	0	0	0	0
Betalbar skattegjeld	14 596	21 396	2 606 170	2 160 705



Dekkomsetning Invest AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 7 Skatt forts.

	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021	
Midlertidige forskjeller:					
Anleggsmidler	0	0	-419 897	-457 349	-37 452
Omløpsmidler	0	0	-840 000	-1 029 651	-189 651
Andre forskjeller	0	0	345 648	432 061	86 413
Netto midlertidige forskjeller	0	0	-914 249	-1 054 939	-140 690
Utsatt skatt 22%	0	0	-201 135	-232 087	30 952

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	600 000	21 203 601	21 803 601
Årets resultat	0	6 747 733	6 747 733
Egenkapital pr 31.12.	600 000	27 951 334	28 551 334

Konsern

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	600 000	38 908 171	39 508 171
Årets resultat	0	16 818 218	16 818 218
Egenkapital pr 31.12.	600 000	55 726 389	56 326 389

Note 9 Varer

	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Lager av handelsvarer	0	0	27 702 079	19 593 197
Sum	0	0	27 702 079	19 593 197

Note 10 Bankinnskudd

	Morselskap 2022	Morselskap 2021	Konsern 2022	Konsern 2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør:	0	0	800 433	723 917

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500	kr 1 200	600 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.
Samtlige aksjer eies av Kjell Ove Kallhovd (Daglig leder og styreleder)



RSM Norge AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Dekkomsetning Invest AS
